

**ANEXO I
A LA RESOLUCION N°**

PRODUCTO DE EXPORTACION: CONJUNTO DE ENSAMBLE DE CARRETEL / CABEZA DE POZO PETROLERO

EXPEDIENTE N°: EX-07403682/18

FECHA: 19/02/2018

POSICION 8431.43.90

REINTEGROS POR: UNA UNIDAD (1 U)

PRODUCTOS IMPORTADOS	POSICION	UM	CANT.	VALOR CIF \$	Q/MER. RECUP.	V/MERM. \$	TOTAL \$	VALOR INSUMOS IMPORT. \$	DER. IMPORT. %	\$	TASA EST. %	\$
Pieza N° 2165862-07-07 Tornillo de amarre	7318.15.00	U	20,0000	25,2710	0	0	0	505,4200	25,00	126,3550	0,50	2,5271
Pieza N° 2117931-01 Anillo de carga de 9.882" diametro interno	7326.90.90	U	1,0000	1530,1600	0	0	0	1530,1600	18,00	275,4288	0,50	7,6508
Pieza N° 2217557-19-01CSG HGR, Colgador de mandril 13 5/8"	8431.43.90	U	2,0000	43334,0600	0	0	0	86668,1200	14,00	12133,5368	0,00	0,0000
Pieza N° 141550-52-02-10 Ensamble de Válvula Esclusa 01.81 15K"	8481.80.99	U	3,0000	7047,3300	0	0	0	21141,9900	14,00	2959,8786	0,00	0,0000
Pieza N° 2120570-04-01 Forja para cabeza de pozo de 18 3/4"	8481.90.90	U	1,0000	16939,4100	0	0	0	16939,4100	14,00	2371,5174	0,00	0,0000
Pieza N° 635012-67-22-93 Forja de cabeza de pozo de 13-5/8"	8481.90.90	U	1,0000	13471,2860	0	0	0	13471,2860	14,00	1885,9800	0,00	0,0000
Pieza N° 140051-01-70-03 Bonete de válvula de 1.8 15K"	8481.90.90	U	2,0000	364,2200	0	0	0	728,4400	14,00	101,9816	0,00	0,0000
Pieza N° 2012630-71-03 Esclusa de válvula de 1.81 2-15K"	8481.90.90	U	2,0000	385,0000	0	0	0	770,0000	14,00	107,8000	0,00	0,0000

**ANEXO I
A LA RESOLUCION N°**

PRODUCTO DE EXPORTACION:

EXPEDIENTE N°:

FECHA:

POSICION

REINTEGROS POR:

PRODUCTOS IMPORTADOS	POSICION	UM	CANT.	VALOR CIF \$	Q/MER. RECUP.	V/MERM. \$	TOTAL \$	VALOR INSUMOS IMPORT. \$	DER. IMPORT. %	\$	TASA EST. %	\$
Pieza N° 140149-01-72-03 Asiento de válvula de 1.81 10-15K"	8481.90.90	U	4,0000	71,1725	0	0	0	284,6900	14,00	39,8566	0,00	0,0000
Pieza N° 140275-01-70-03 Cuerpo de válvula de 1.81 15K"	8481.90.90	U	2,0000	679,5300	0	0	0	1359,0600	14,00	190,2684	0,00	0,0000
Pieza N° 2135904-17 Cuerpo de sello empaquetador 13 5/8"	8483.30.29	U	1,0000	14328,8300	0	0	0	14328,8300	16,00	2292,6128	0,50	71,6442

FOPEX:

Decreto N° 1012/91 a reintegrar por unidad de producto exportado (\$):

REFERENCIA: Ver Artículos 2° y 3° de la presente resolución. Léase Expediente N° EX-2018-07403682-APN-DGD#MP.

**ANEXO II
A LA RESOLUCION N°**

PRODUCTO DE EXPORTACION:

EXPEDIENTE N°:

FECHA:

POSICION

REINTEGROS POR:

PRODUCTOS IMPORTADOS	POSICION	UM	CANT.	VALOR CIF \$	Q/MER. RECUP.	V/MERM. \$	TOTAL \$	VALOR INSUMOS IMPORT. \$	DER. IMPORT. %	\$	TASA EST. %	\$
Pieza N° 2253027-02-01SEAL, OUTER CANH, 7" NOM, Sello metálico	7326.90.90	U	2,0000	1305,3991	0	0	0	2610,7982	18,00	469,9437	0,50	13,0540
Pieza N° 2253019-05-01SEAL, INNER CANH, F/ 7 CSG, Sello metálico	7326.90.90	U	1,0000	1208,5138	0	0	0	1208,5138	18,00	217,5325	0,50	6,0426
Pieza N° 218540-05 LOWER SEAL RING, 11" NOM 5-15K WP Sello metálico	7326.90.90	U	2,0000	1940,2500	0	0	0	3880,5000	18,00	698,4900	0,50	19,4025
Pieza N° 218538-06SEAT RING FOR 11 15M 'FMTBS' HGR, Asiento metálico	7326.90.90	U	2,0000	1365,7050	0	0	0	2731,4100	18,00	491,6538	0,50	13,6571
Pieza N° 2120000-24-02-7/8 SRL METAL LIP SEAL RING Sello metálico 5-7/8"	7326.90.90	U	2,0000	3708,3500	0	0	0	7416,7000	18,00	1335,0060	0,50	37,0835
Pieza N° 2259122-03-03 Body, 2 H2, 4-1/16" 15k, FF, P-V, PSL 3 Cuerpo de válvula de 4-1/16" 15K	8431.43.90	U	2,0000	8844,9495	0	0	0	17689,8990	14,00	2476,5859	0,00	0,0000
Pieza N° 041612-08 ASSY; 4 TWO-WAY CHECK TYPE 'H' Válvula de doble vía	8481.80.99	U	1,0000	1030,3600	0	0	0	1030,3600	14,00	144,2504	0,00	0,0000
Pieza N° 330300-01 COLLAR, 4-1/16 15,000, 6-3/8 10,000 Anillo metálico para actuador de 4-1/16 15K	8481.90.90	U	5,0000	219,8760	0	0	0	1099,3800	14,00	153,9132	0,00	0,0000

ANEXO II A LA RESOLUCION N°

PRODUCTO DE EXPORTACION: ENSAMBLE DE ARBOL DE NAVIDAD PARA POZO PETROLERO

EXPEDIENTE N°: EX-07593634/18

FECHA: 20/02/2018

POSICION 8431.43.90

REINTEGROS POR: UNA UNIDAD (1U)

PRODUCTOS IMPORTADOS	POSICION	UM	CANT.	VALOR CIF \$	Q/MER. RECUP.	V/MERM. \$	TOTAL \$	VALOR INSUMOS IMPORT. \$	DER. IMPORT. %	\$	TASA EST. %	\$
Pieza N° 140751-01-74-03 FORG, BDY FLS 4.06 15K FLG 410 P-FF-3 Forja de cuerpo de válvula de 4.06 15K	8481.90.90	U	2,0000	5814,2900	0	0	0	11628,5800	14,00	1628,0012	0,00	0,0000
Pieza N° 140751-01-74-03 FORG, BDY FLS 4.06 15K FLG 410 P-FF-3 Forja de cuerpo de válvula de 4.06 15K	8481.90.90	U	5,0000	6486,3460	0	0	0	32431,7300	14,00	4540,4422	0,00	0,0000
Pieza N° 2012244-74-03 BONNET FLS 4.06 15K 410 P-FF-3 Bonete de válvula de 4.06 15K	8481.90.90	U	5,0000	2518,9800	0	0	0	12594,9000	14,00	1763,2860	0,00	0,0000
Pieza N° 2012245-74-03 GATE 4,06 15K FLSMAN SST FF-3 Esclusa de válvula de 4.06 15K	8481.90.90	U	5,0000	1219,9440	0	0	0	6099,7200	14,00	853,9608	0,00	0,0000
Pieza N° 2012246-71-03 STEM, MANUAL FLS 4.06 15K PU FF1.5 3 Vástago para válvula manual de 4.06 15	8481.90.90	U	5,0000	656,4440	0	0	0	3282,2200	14,00	459,5108	0,00	0,0000
Pieza N° 2150826-49-04 HEAD, MH70-NRS-0550-D, LAS, EVERSLIK Carcaza para actuador	8481.90.90	U	2,0000	719,8250	0	0	0	1439,6500	14,00	201,5510	0,00	0,0000
Pieza N° 2149810-05-29 STEM, FLS 4-1/16 15K, ALLOY 718, API 6A Vástago de 4-1/16 15K	8481.90.90	U	2,0000	2044,5750	0	0	0	4089,1500	14,00	572,4810	0,00	0,0000
Pieza N° 2150841-44-31 HOUSING, MH70-NRS-D, ASTM A106 GR B, Carcaza para actuador	8481.90.90	U	2,0000	1021,7650	0	0	0	2043,5300	14,00	286,0942	0,00	0,0000

**ANEXO II
A LA RESOLUCION N°**

PRODUCTO DE EXPORTACION:

EXPEDIENTE N°:

FECHA:

POSICION

REINTEGROS POR:

PRODUCTOS IMPORTADOS	POSICION	UM	CANT.	VALOR CIF \$	Q/MER. RECUP.	V/MERM. \$	TOTAL \$	VALOR INSUMOS IMPORT. \$	DER. IMPORT. %	\$	TASA EST. %	\$
Pieza N° 2150860-78-12 PISTON, MH70-NRS-0550-D, 17-4 PH SST Pistón para actuador	8481.90.90	U	2,0000	673,0200	0	0	0	1346,0400	14,00	188,4456	0,00	0,0000
Pieza N° 330097-72-03 SEAT 4.06 15K FLS JS SST FF - P3 Asiento para válvula de 4.06 15K	8481.90.90	U	10,0000	212,4100	0	0	0	2124,1000	14,00	297,3740	0,00	0,0000
Pieza N° 611856-01GV PKG GLD FS 02.00 LAS XX Prensa estopa	8481.90.90	U	5,0000	365,5020	0	0	0	1827,5100	14,00	255,8514	0,00	0,0000
Pieza N° 000000000000709240 THRUST BEARING, BALL 2.9528 IN ID Pista de rodamiento	8482.10.90	U	2,0000	531,0450	0	0	0	1062,0900	16,00	169,9344	0,50	5,3104
Pieza N° 330298-01 BEARING CAP, 4-1/16 15K, 6-3/8 10K, Tapa de cojinete	8482.50.10	U	5,0000	225,8920	0	0	0	1129,4600	16,00	180,7136	0,50	5,6473
Pieza N° 005931-28 THRUST BEARING, ROLLER 3.010 IN ID Pista de rodamiento	8482.50.10	U	5,0000	209,5400	0	0	0	1047,7000	16,00	167,6320	0,50	5,2385

**ANEXO II
A LA RESOLUCION N°**

PRODUCTO DE EXPORTACION:

EXPEDIENTE N°:

FECHA:

POSICION

REINTEGROS POR:

PRODUCTOS IMPORTADOS	POSICION	UM	CANT.	VALOR CIF \$	Q/MER. RECUP.	V/MERM. \$	TOTAL \$	VALOR INSUMOS IMPORT. \$	DER. IMPORT. %	TASA EST. %
							<input type="text" value="119813,9410"/>	<input type="text" value="17552,6536"/>		<input type="text" value="105,4359"/>

FOPEX:

Decreto N° 1012/91 a reintegrar por unidad de producto exportado (\$):

REFERENCIA: Ver Artículos 2° y 3° de la presente resolución. Léase Expediente N° EX-2018-07593634-APN-DGD#MP.



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número:

Referencia: EX-2018-07403682- Cameron y otro

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.